
Duomenų lapai

TextFlow 12

Skersavimo ir nusklembimo staklės, ⌀ 216 mm, Tipas: KGSV216M

Užsakymo data

Užsakymo numeris 078192 KGSV216M

GTIN 4007430256607

Produktų klasė 03D

Aprašymas

Modelis:
Skersavimo ir nusklembimo staklės su traukimo funkcija ir sūkių skaičiaus reguliavimu.
· Reguliuojamas sūkių skaičius dar universalesniam naudojimui, pvz., aliuminio profilių ir

plastiko pjovimui.
· Integruotas pjūvio linijos lazeris ir LED darbo vietos apšvietimas tiksliems pjūviams.
· Ištraukiami ilginimo elementai, kuriuos galima nuimti, kad būtų galima laikyti itin ilgus

ruošinius.
· Efektyvus drožlių nusiurbimas per integruotą drožlių surinkimo kamerą.
· Su „multi-cut“ pjūklo geležte (plokščiu / trapecijos dantimi), kad būtų užtikrinta aukšta

pjovimo kokybė ir ilgas tarnavimo laikas, pvz., laminato ir aliuminio profiliams.
· Didelis pjovimo pajėgumas dėl traukimo funkcijos platiems ruošiniams.
· Kompaktiškas, lengvas, taip pat tinka transportavimui viena ranka.
· Tvirta lieto aliuminio konstrukcija, skirta sudėtingiausiems poreikiams.
· Dėl ergonomiškų rankenų ir pjūklo apsaugos lengva transportuoti.
· Vario-Constamattic (VC) elektronika darbui su medžiaga tinkamu greičiu, kuris išlieka

pastovus esant apkrovai.
· Greitas ir tikslus standartinių kampų nustatymas naudojant fiksuotus tvirtinimo taškus.
· Ištraukiami ilginimo elementai, kuriuos galima nuimti, kad būtų galima laikyti itin ilgus

ruošinius.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Ryški LED darbinė šviesa, skirta apšviesti pjūvio vietą (maitinama iš elektros tinklo,

nereikia baterijų).
· Aukšti, reguliuojami fiksatoriai šonuose saugiam pjovimui.
· Galima greitai atlaisvinti fiksatorių, kad ruošinį galėtumėte pritvirtinti iš viršaus arba iš

priekio.
· Gylio ribotuvas patogiam griovelių gaminimui.
· Pjūklo viršūnę galima pakreipti į kairę, papildomai sudarant kampą apatiniams

pjūviams.
· Visos skalės ir valdymo blokai matomi ir intuityviai valdomi iš darbo vietos.
· Pjūklus lengva keisti naudojant suklio fiksatorių; nereikia išmontuoti apsauginio gaubto.
Tiekimo sudėtis:
Kietlydinio pjovimo diskas (60 dantų), 2 integruoti ištraukiami stalai, ilgio fiksatorius, ruošinio
gnybtas, pjūklų keitimo įrankis, laido vyniotuvas ir pjuvenų surinkimo krepšys.
Pastaba:
Tinkamus pjovimo diskus rasite 584004 – 593930.

Techninis aprašymas

maksimalus nuosklembos kampas kairinis 47 laipsniai

Ilgis 760 mm

Aukštis 340 mm

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Pjūklo kiaurymės ⌀ 30 mm

maksimalus sūkių skaičius 5500 min-1

Plotis 475 mm

Gamintojo pavadinimas KGSV 216 M

maksimalus pasvirimo kampas dešininis 2 laipsniai

Laido ilgis 2 m

maksimalus dešininis nuosklembos kampas 47 laipsniai

Pjovimo disko ⌀ 216 mm

maksimalus pasvirimo kampas kairinis 47 laipsniai

Svoris 13,5 kg

Naudojama galia 1350 W

Maksimalus pjūvio gylis 90° 65 mm

Maksimalus pjūvio gylis 45° 36 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Pjūvio plotis 305 / 205 mm

Produkto pavadinimo požymis ⌀ 216 mm

Produkto rūšis Pjūklas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 3/3


